
MUHASEBE FİNANSMAN ALANI 

 

 

 

 

 

 

      Günümüzde işletmelerin başarıları ve çalışma 

performansları da doğrudan muhasebe bilgileri üzerinden değerlendirilmektedir. 

 

      Ticaret hayatının sürekli geliştiği günümüzde işletme sayıları da giderek artış göstermektedir. Bu 

işletmelerin tümünde muhasebe işlemleri yapıldığına göre muhasebecilik meslekleri de önemini ve 

geçerliliğini hiçbir zaman yitirmeyecek alanların başında gelmektedir. 

  

       Muhasebe ve Finans okumak istiyorum çünkü..... 

 

       Günümüzde globalleşen ticari rekabet ortamında işletmelerin rakipleri karşısında rekabet avantajı 

kazanabilmeleri için etkili bir muhasebe ve finans sistemine sahip olmaları gerekmektedir. Bu bağlamda 

ticari işlemlerin doğru bir şekilde nasıl kaydedileceğini, üretilen bir ürünün veya ortaya konulan bir 

hizmetin maliyetinin nasıl hesaplanacağı,  finansman ve yatırım olanaklarının tespiti ve bir işletmenin 

likidite (borç ödeme kabiliyeti) ve karlılık durumunun tespiti gibi konuları öğrenerek, çalışacağım 

işletmelere yön verici olmak istiyorum. 

 

       Okulumuzda; muhasebecilik mesleğinin gerektirdiği, ticari işletmelerin faaliyetlerine ait belgelerin 

tasnif, kayıt, dosyalama ve arşivleme işlemlerini bilgisayar ortamında yapma yeterliklerini kazandırmaya 

yönelik eğitim ve öğretim veren Bilgisayarlı Muhasebe ve Dış Ticaret ve Ofis Hizmetleri Dalları 

bulunmaktadır. 

 BİLGİSAYARLI MUHASEBE DALI    

 Tanımı: Muhasebecilik mesleğinin gerektirdiği, ticari işletmelerin faaliyetlerine ait belgelerin tasnif, 

kayıt, dosyalama ve arşivleme işlemlerini bilgisayar ortamında yapma yeterliklerini kazandırmaya yönelik 

eğitim ve öğretim verilen daldır. 

 Amacı: Bilgisayarlı muhasebe elemanlığı mesleğinin yeterliliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek 

amaçlanmaktadır. 

        Muhasebe ile ilgili tüm belgeleri bilgisayara kaydeder. İşyeri ile ilgili beyannameleri düzenleyerek 

ödenecek vergilerin tam ve zamanında ödenmesini sağlar. Çalıştığı işyeri ile ilgili bilgi ve belgeleri 

dosyalar. Çalıştığı işyerinin stok, banka, cari, kıymetli evrak, borç ve alacaklarını takip eder. Firmanın 

diğer kurumlarla olan yazışmalarını hazırlar. 

 

      Muhasebe paket programlarını kullanır, Mali tabloları düzenler, İşletme kuruluş-kapanış işlemlerini ve 

ilgili kurumlara başvuru işlemlerini takip eder, Muhasebeleştirme, maliyet hesaplama ve envanter 
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HAYAT Bir Muhasebe Muhasebe,  tüm iş alanları ile ilişkili bir alandır. 

Dev holdinglerden bakkal dükkânlarına kadar 

tüm işletmelere hizmet veren bu alan uzmanlık 

gerektiren iş ve işlemleri içermektedir. Bir 

işletmenin gelir gider dengesi ne kadar iyi olursa 

olsun, muhasebe işlemleri düzenli yürütülmüyor ve 

kayıtları sağlıklı şekilde tutulmuyorsa o işletmenin 

uzun ömürlü olması mümkün değildir. 

 

       



işlemlerini yapar, Raporlama ve yedekleme işlemlerini yapar. İş sağlığı ve güvenliğine ilişkin faaliyetleri 

uygular. Kalite Yönetim Sistemi kurallarına uygun çalışır. Mesleki gelişim faaliyetlerinde bulunur. 

ÇALIŞMA ALANLARI VE İŞ BULMA OLANAKLARI 

    Bilgisayarlı muhasebe mesleğinin oldukça geniş bir çalışma alanı mevcuttur. Meslek mensupları; 

muhasebe ve mali müşavirlik bürolarında, dış ticaret ve finans kuruluşlarının ilgili departmanları ile şirket 

ve işletmelerin muhasebe birimlerinde çalışabilirler. Ayrıca her türlü kuruluşun mali işlerle ilgili 

bölümlerinde çalışabilirler. Ülkemizde, muhasebecilik 3568 sayılı yasa ile düzenlenmiş bir meslektir. 

Mesleğin eğitiminde bay-bayan ayrımı bulunmamaktadır. 

EĞİTİM SÜRESİNCE VE EĞİTİM SONRASINDA KAZANÇ 

 

EĞİTİM SÜRESİNCE 

 

             3308 sayılı “Mesleki Eğitim Kanunu” gereğince, işletmelerde mesleki eğitim gören öğrencilere, 

işletmelerce asgari ücretin %15 veya %30’undan az olmamak üzere ücret verilir. Eğitim gör en öğrencilerin 

iş kazası ve meslek hastalıkları ile ilgili sigorta primleri devletçe karşılanır. Öğrenciler, mesleki eğitim 

yaptıkları işletmelerin sosyal imkânlarından faydalanır.  

 

Okulumuz öğrencileri bölgemizde bulunan tüm kamu kurumlarında ve özel kurumlarda staj çalışmaları 

yapabilmektedirler. 

 

-          Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 

-          Bankalar, 

-          Kamu Kurumları (SGK, Devlet Hastanesi, , vb.) 

-          Belediye, 

- Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren Büyük işletmeler ( Silverline Ankastre A.Ş., APS    

           Giyim Sanayi Tic. A.Ş., Zeybek Un A.Ş, .. vb.) 

-          Odalar (Ziraat Odası, Şoförler Odası, vb.) 

-          Diğer. 

 

EĞİTİM SONRASINDA 

 

        Bilgisayarlı Muhasebe Elemanlarının kazanç durumları, çalıştıkları işyerlerinin büyüklüğüne, meslek 

mensuplarının tecrübesi göre değişiklik arz eder. Yapılan araştırmalarda meslek mensuplarının kazanç 

durumları asgari ücret ile asgari ücretin 4 katı oranında değişiklik gösterdiği gözlemlenmiştir. 

 

  EĞİTİM VE KARİYER  

              

         Meslek eğitimi, ortaöğretimde Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde verilmektedir. Bu okullardan 

mezun olanlar meslek yüksek okullarının ilgili bölümlerine ÖSYM – TYT Sınavında başarılı olurlarsa Ön 

Lisans Programlarına kayıt olabilirler.  

         Ön lisans programını tamamlayanlar ÖSYM tarafından yapılan dikey geçiş sınavında başarılı 

oldukları takdirde alanları ile ilgili lisans programlarına geçebilirler.. 

 

         İş yerlerinde belli bir süre çalışarak idari yönden de ilerleme sağlamaları mümkündür. Ayrıca, 3568 

Sayılı Kanun ile düzenlenmiş olan serbest muhasebeci, serbest muhasebeci mali müşavir, yeminli mali 

müşavir unvanlarını da belirli çalışma şartlarını yerine getirerek alabilirler. 

 

DIŞ TİCARET VE OFİS HİZMETLERİ DALI 

Tanımı: İhracat / İthalat operasyonları olan firmalarda siparişlerin alınması,   sipariş formları ve proforma 

faturaların hazırlanması, siparişlerin üretim planlama birimine bildirilmesi, üretilen ürünlerin nakliyesi ve 

gümrük işlemleri ve ürün bedellerinin tahsilâtı sürecindeki işleri takip eden kişidir. 

Amacı: Dış Ticaret ve Ofis hizmetleri elemanlığı mesleğinin yeterliliklerine sahip meslek elemanları 

yetiştirmek amaçlanmaktadır.  



  

Görevleri 
 

*Çalışma planı ve iş organizasyonu yapmak. 

*Siparişlerle ilgili gerekli formları doldurmak. 

*Planlama ve operasyon birimi ile koordinasyon sağlamak. 

*İlgili ihracat ve ithalat dökümlerini hazırlamak. 

*Nakliye firması ile gümrük müşaviri arasında iletişimi sağlamak. 

*Yapılan ithalat/ ihracat işlemi sonrası ilgili birimler ve müşteri ile iletişim kurmak. 

*Müşteri cari hesaplarının ve sevkiyatların kontrolünü yapmak, rapor oluşturmak. 

*Meslek Elemanında Aranan Özellikler 

*Meslek ile ilgili bilgi birikimi ve becerilere sahip olmak 

*Dikkatli olmak 

*Dürüst olmak 

*Etkili ve güzel konuşmak 

*Güler yüzlü olmak 

*İnsan ilişkilerine özen göstermek 

 

İSTİHDAM ALANLARI 

        Muhasebe hizmetleri genellikle büro ortamında yürütülmektedir. Temiz büro ortamlarında, işçi sağlığı 

ve işçi güvenliği açısından önemli bir risk bulunmamaktadır. Muhasebe de kullanılan bildirge ve 

beyannameler günlü olduğundan, vergi ve yükümlülükler yerine getirilirken zaman çok önemlidir. 

Yükümlülüklerin gününde yerine getirilmesi zorunludur.   

       Meslek mensuplarının kazançları, muhasebe ve mali müşavirlerin yasalarla düzenlenmiş olan S.M.M. 

M.O  (Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Odaları) tarafından bir tarife ile belirlenmektedir. Alt meslek 

gruplarının kazançları ise işyerlerine göre değişiklik göstermektedir. 
 

Gümrük müşavirliği nedir? 
Gümrük Müşaviri: Eşyanın gümrükçe onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi tutulmasına ilişkin gümrük  

İşlemlerini, dolaylı temsil yoluyla takip eden ve sonuçlandıran ve kendilerine Müsteşarlıkça gümrük müşavirliği  

izin belgesi verilen serbest meslek sahiplerine Gümrük Müşaviri denilir. 

Gümrük Müşaviri Nasıl Olunur? 

       Gümrük Müşaviri olabilmek için belirli şartları sağlamak gereklidir. Bu şartlar Gümrük Kanunun 

227/1. Maddesinde düzenlenmiş ve listelenmiştir. Bu madde çerçevesinde kişinin öncelikle Gümrük 

Müşaviri yardımcısı olması gerekir. 

 

       Gümrük Kanunu 227. Madde aşağıda ki okullardan mezun olanlar sınava girebilirler. 

Hukuk, iktisat, maliye, işletme, muhasebe, bankacılık, kamu yönetimi, siyasal bilgiler ve endüstri 

mühendisliği dallarında eğitim veren fakülte ve yüksekokullardan veya denkliği Yüksek Öğretim 

Kurumunca tasdik edilmiş yabancı yükseköğretim kurumlarından en az lisans seviyesinde mezun olmak, 

 Diğer öğretim kurumlarından lisans seviyesinde mezun olduktan sonra (i) alt bendinde belirtilen bilim 

dallarından lisansüstü seviyede diploma almış olmak ya da ön lisans eğitimi veren gümrük, dış ticaret ve 

Avrupa Topluluğu konularında uzmanlık programı olan meslek yüksekokullarından mezun olmak 
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